НА БЛАНКЕ ВАШЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ЗАЯВКА

от «___» ______ 2019 г.
Просим Вас провести обучение руководителей и специалистов по программам:

1. «Охрана труда в организации»

2. «Пожарно-технический минимум»
УКАЗАТЬ НУЖНУЮ ПРОГРАММУ

	№ п/п
	ФИО (в дательном падеже «кому»)
	Гражданство
	Образование
	Должность
	Программа обучения
	Компания
	Количество часов
	Подпись сотрудника

Генеральный директор: __________________________________________ / /